

DIÁRIO OFICIAL

CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1433 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/11/2023



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1433 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/11/2023

::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:::::::::::

Extrato de Aditivo ao Contrato nº 1605.001/2023 - SMS

Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, referente ao Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 1605.001/2023 - SMS, para ocupar a função de Odontóloga, na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Odontóloga;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal.

Contratada: REGIANY OLINDA LEAL MARTINS;

Assina pela Contratante: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA:

Secretaria: Secretária Municipal de Saúde.

Vigência: O prazo de vigência de 06 meses, passando a vigorar a partir de sua assinatura, iniciando-se em 16 de novembro de 2023 a 16 de maio de 2024.

Lotação: Secretária Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 16/11/2023

Cedro - CE, 16 de novembro de 2023.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA Secretária Municipal de Saúde

::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::

Extrato de Termo de Rescisão ao Contrato nº 001.1711/2021 - SEDUC

Rescisão ao Contrato nº 001.1711/2021 - SEDUC, referente a Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na função de Motorista Categoria D, na Secretaria Municipal de Educação.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Motorista Categoria D;

Fundamento Legal: Lei Municipal n° 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei n° 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do referido contrato.

Assina pelo Rescindente: JUCELINO BATISTA DOS SANTOS;

Assina pela Rescindenda: REGINA CELIA CAVALCANTE DA SILVA LEITE;

Secretaria: Secretaria Municipal de Educação.

Data da Rescisão: 16/11/2023

Cedro - CE, 16 de novembro de 2023.

REGINA CELIA CAVALCANTE DA SILVA LEITE Secretária Municipal de Educação

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ANTONIO DHEIME DA SILVA